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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување
 Сл. Весник на РСМ  бр. 72/16,бр.142/16 и бр.233/18)




[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Благоја Бакрачевски од Скопје врз основа на барање за спроведување на извршување  од доверител Финансиско друштво МАККОМ ЗАЛОЗИ ДООЕЛ Скопје од Скопје  и седиште на  Бул.Јане Сандански бр.82-локал12 Аеродром,засновано на извршна исправа со Решение НПН бр.488/23  од 13.04.2023 година  на  Нотар Сашо Василевски од Скопје против должникот  Сеат Беќировски од Скопје со живеалиште на  ул.Чаирска бр.20, за спроведување на извршување ,на ден 22.08.2023 година го: 

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz]Должникот  Сеат Беќировски од Скопје со живеалиште на  ул.Чаирска бр.20 заради достава на Налог за извршување по чл. 96 од Законот за извршување И.бр.738/2023  од 28.06.2023 година ,во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило .

 
[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Сеат Беќировски од Скопје со живеалиште на ул.Чаирска бр.20 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава ,а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 

	
	Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија , на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија 
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